

生效日期: 2024年9月30日

## GoSave 2.0 定期存款條款及細則

- [1] GoSave 2.0 定期存款是 Welab Bank Limited (匯立銀行有限公司) (「本行」或「我們」)於 WeLab Bank App (「App」)內推出的定期存款產品。
- [2] GoSave 2.0 定期存款只適用於持有我們有效賬戶的客戶(「你」或「你們」)。
- [3] 欲開立 GoSave 2.0 定期存款,你必須確保你的核心賬戶內維持足夠資金以用於本金存入、轉移和/或放置於你的 GoSave 2.0 定期存款賬戶中。
- [4] GoSave 2.0 定期存款的存款期(「**存款期**」)及年利率是根據每次顯示於 App 內所提供的 GoSave 2.0 定期存款所釐定。我們亦會於 GoSave 2.0 定期存款開立後以電郵通知你。
- [5] GoSave 2.0 定期存款利息乃根據年利率及本金金額,按照生效日期(包括該日)起至存款期最後一天(不包括該日)(「**到期日**」)的日數以議定利率計算。GoSave 2.0 定期存款利息僅會在到期日支付,惟我們另行同意則除外。
- [6] 根據在條款 5 所提述, 適用的最低及最高本金金額在 App 內顯示。
- [7] 於到期日, GoSave 2.0 定期存款所得的款項(包括本金金額及累計利息) 將存入你的核心賬戶。
- [8] 若你要求在到期日前提取全額 GoSave 2.0 定期存款,本行可酌情給予准許。我們不接受提取部份本金金額。該等存款將不計利息,而我們將收取到期前提取的手續費,並從本金中扣除有關費用。
- [9] 手續費將按照「定期存款本金金額 x X%」的公式計算,而適用的 X%將在我們的 App 中 GoSave 2.0 定期存款確認頁面點擊「手續費」顯示。



[10] 在到期日之前關閉核心賬戶和/或 GoSave 2.0 定期存款賬戶和/或在到期日之前提取全部本金金額, 你將不能獲取利息。

[11] 我們保留有關你開立 GoSave 2.0 定期存款賬戶資格的最終決定權。

[12] 如果我們認為你違反任何適用法律法規、欺詐、濫用和/或不遵守本條款及細則,我們有權撤銷你開立定期存款的資格及/或暫停或終止你於本行的任何或所有賬戶(包括你的 GoSave 2.0 定期存款賬戶和核心賬戶)。在不作另行通知的情況下,(a)我們不會向你支付任何 GoSave 2.0 定期存款的利息及/或(b) 我們有權從你的賬戶(包括但不限於你的核心帳戶)扣除我們已經支付的任何 GoSave 2.0 定期存款利息。另外,我們保留所有採取任何法律行動的權利。

[13] 除非另有定義,當本條款及細則與我們的賬戶條款(「**賬戶條款**」)同時閱讀,兩者定義具有相同含義。如兩者之間存有任何歧異,一概以本條款及細則為準。

[14] 我們保留隨時暫停、修訂或終止 GoSave 2.0 定期存款及以上條款及細則之權利,而 毋須另行通知。若有任何爭議,我們保留最終決定權。

[15] 如本條款及細則的中英文版有任何歧異,一概以英文版本為準。

## 存款保障計劃

GoSave 2.0 定期存款符合香港的存款保障計劃保障資格。

版本號: WBL20240930